
P A R  M A N I

Zane Gemze

P R A S M E S

uzņēmējdarbības un projektu vadība
biznesa stratēģijas izstrāde un vadība
komandas vadība, atlase, mentorēšana,
motivēšana, integrēšana komandā
finanšu plānošana, analīze, vadība,
zināšanas grāmatvedībā, gada pārskata
izstrādāšana
komunikācijas un argumentācijas
prasmes augsta stresa apstākļos
sadarbības prasmes ar dažādām
interešu grupām
krīzes, pārmaiņu vadība
analītiska domāšana, augsta atbildības
sajūta
pašdisciplīna, augsta motivācija

+371 26 408 772

zane.gemze@gmail.com

linkedin.com/in/zane-gemze-98826567

Esmu augstākā līmeņa vadītāja ar 
18 gadu pieredzi vadošā amatā
uzņēmējdarbības jomā un nacionālas
nozīmes projektu vadībā un īstenošanā. 

Darba pieredze     I

Administratīvā direktore, COO

Valdes locekle, CEO

Finanšu un administratīvā departamenta 
Īpašumu apsaimniekošanas vadītāja

2022 oktobris - decembris

2007 augusts - 2022 septembris

2017 augusts - 2018 aprīlis

SIA Vizulo, SIA Vizulo Solutions l Bukultu iela 11, Rīga

VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs l Zemitāna iela 9, Rīga

Biznesa vadība

SIA Olimpiskais sporta centrs l Grostonas iela 6b, Rīga

Darbības joma: iekštelpu un ārtelpu LED gaismekļu ražošana
plānot, vadīt un koordinēt uzņēmuma administratīvo un operatīvo darbu, finanšu operācijas
organizēt un vadīt stratēģiskās plānošanas un attīstības darbu uzņēmumā
organizēt un vadīt personāla darbu, veikt atlasi, integrēšanu uzņēmumā, motivēt, nodrošināt
materiāltehnisko un citu resursu apgādes plānošanu un to racionālu izmantošanu
uzņēmuma saimnieciskās darbības nodrošināšanā, vidējais darbinieku skaits: 150 
izstrādāt budžetu, kontrolēt tā izpildi

Darbības joma: nekustamā īpašuma apsaimniekošana 24 000m2, telpu noma, pakalpojumu
sniegšana, preču pārdošana

organizēt un vadīt stratēģisko plānošanu un biznesa attīstību uzņēmumā
nodrošināt uzņēmuma vadību, operatīvo darbu
izstrādāt budžetu, kotrolēt tā izpildi, vadīt finanšu plūsmu
nodrošināt krīzes, pārmaiņu un risku vadību
vadīt personālresursu, vidējais darbinieku skaits: 75
2021. gada apgrozījums 2,7 mlj/EUR

                          bilance 19,1 mlj/EUR
                          peļņa 744 tk/EUR
Galvenie sasniegumi: augstas noslodzes nekustamā īpašuma apsaimniekošana prasa strukturētu
un rūpīgu darbu, lai nodrošinātu infrastruktūras pieejamību 360 dienas gadā, objektam
strādājot 24/7. Lai novērstu zaudējumus ilgtermiņā, uzņēmuma darbība netika pārtraukta arī
Covid-19 krīzes apstākļos, neskatoties uz klātienes apmeklējuma ierobežojumiem. 15 gadu
darbības laikā īstenoti vairāki nozīmīgi instrastruktūras attīstības projekti. 2021. gadā
nodrošināts Pasaules Hokeja čempionāts, veicot telpu funkcijas maiņu 100 dienās. 

Darbības joma: elektronisko sakaru nodrošināšana
izstrādāt stratēģisko attīstības plānu un biznesa plānu projekta publiskajai daļai
nodrošināt Rīgas radio un televīzijas stacijas rekonstrukcijas projekta attīstības gaitu
konsultēt VAS LVRTC valdi biznesa attīstības jautājumos 

vadības konsultācijas

Starptautiskā kamaniņu federācija (FIL) l Austrija

Nodrošināt organizācijas stratēģiskā plāna izstrādi, vadot un moderējot augstākās vadības darba
grupu, apkopojot informāciju un sagatavojot kopsavilkumus tālākai plāna apspriešanai un
apstiprināšanai. 

2019 oktobris - 2020 maijs

Ziemas Olimpiskās spēles 2026, Zviedrijas Olimpiskā komiteja l Zviedrija

Pārstāvot biedrību Latvijas Olimpiskā komiteja, sadarbībā ar Zviedrijas Olimpisko komiteju izstrādāt
pieteikumu kā kandidātvalstīm Ziemas Olimpisko spēļu 2026 norisei Zviedrijā un Latvijā

2018 oktobris - 2019 jūnijs

SIA Squalio Group l Latvija

Izstrādāt vadlīnijas ilgtermiņa biznesa attīstībai, nodrošināt stratēģisko perspektīvu realizāciju
uzņēmuma ikdienas darbā

2017 septembris - 2018 maijs

apmācības

Latvijas Nacionālā sporta padome l Latvija

Saskaņā ar Izglītības un zinātnes ministrijas uzdevumu, izstrādāt Labas pārvaldības vadlīnijas sporta
organizācijām, sniegt konsultācijas vadlīniju integrēšanai nozarē

2022  jūnijs - decembris

| Ghetto Games
Vadības grupas apmācības biznesa vadībā: laika plānošana, efektīva komunikācija, prioritāšu noteikšana,
projektu vadības pamatelementi, personāla vadīšana, vadības stili, pašdisciplīna, pašizaugsme. Mācību
rezultātā izstrādāta komunikācijas rokasgrāmata organizācijā.

2022 decembris - 2023 janvāris

| Latvijas Universitāte, docētāja
Lekciju kurss (32 stundas) "Sporta pārvaldība un pasākumu organizēšana" praktisko un teorētisko nodarbību
vadīšana

2020 septembris - 2023 janvāris

|Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera
Tiešsaistes lekcijas LTRK biedriem "Cerība uz izdošanos nav stratēģija", "Pašdisciplīna - labas pārvaldības un
personīgās izaugsmes stūrakmens"

2020 maijs, augusts

Lasma



I Z G L Ī T Ī B A

C I T A S  P R A S M E S

Angļu valoda  NATO STANAG 6001
Krievu valoda

B kategorijas autovadītāja apliecība

MS Office 365, Asana, Lotus Notes 

Darba pieredze     II

XII Latvijas skolu un jaunatnes dziesmu un deju svētki
Drošības eksperte 2020 marts - 2021 augusts

2018 marts - jūlijs

Valsts izglītības satura centrs l Vaļņu iela 2, Rīga

valsts pārvalde

XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku organizācijas birojs

izstrādāt Svētku organizēšanai nepieciešamo dokumentāciju, lai nodrošinātu epidemioloģisko
drošības pasākumu ievērošanu Covid-19 pandēmijas laikā
izstrādāt un koordinēt epidemioloģiskās drošības procedūras Svētku pasākumiem
konsultēt Svētku organizēšanā iesaistītos darbiniekus par piesardzības pasākumiem

Galvenie sasniegumi: ņemot vērā epidemioloģiskās krīzes ietekmi, saskaņā ar manis  izvirzītajiem
ierosinājumiem, tika izstrādāts un realizēts e-dziesmusvētku koncepts. 

protokolāro iekšzemes pasākumu organizēšana (11. un 18. novembris, 4. maijs, utml.)
augsta līmeņa vizīšu organizēšana 
Aizsardzības ministra un valsts sekretāra komandējumu organizēšana

Galvenie sasniegumi: Veiksmīgi nodrošināta 43. ASV prezidenta Dž.V. Buša vizīte Latvijā, 2004. 

Suvenīru ražošanas un tirdzniecības projektu vadītāja
koordinēt un nodrošināt Svētku suvenīru izgatavošanas un tirdzniecības procesu
koordinēt suvenīru tirdzniecību Svētku norises vietās sadarbībā ar iesaistītajām
organizācijām un uzņēmumiem
nodrošināt Svētku vizuālās identitātes noteikumu ievērošanu Svētku norises laikā

Galvenie sasniegumi: izstrādāta iepirkumu dokumentācija Svētku vizuālās identitātes nodošanai
izsoles ceļā, suvenīru tirdzniecības apgrozījums 570 tk/EUR 1 nedēļas laikā. 

2002 jūlijs - 2007 jūlijs
LR Aizsardzības ministrija
Jūras novērošanas sistēmas vadības nodaļas vadītāja

vadīt un nodrošināt nodaļas darbu
nodrošināt jūras novērošanas  sistēmas projekta realizāciju Latvijas piejūras teritorijā

Galvenie sasniegumi: izstrādāta starptautiska ieprikumu dokumentācija sistēmas iegādei NATO
Atbalsta un iepirkuma aģentūras noteiktā kārtībā

NATO samita Rīgā 2006 Organizācijas nodaļas vadītāja
vadīt un nodrošināt nodaļas darbu
nodrošināt NATO valstu un valdību vadītāju sanāksmes norises vietu NATO samita laikā Rīgā
koordinēt visu iesaistīto organizāciju un uzņēmumu darbību NATO samita norises vietā -
Olimpiskajā sporta centrā
padotībā 3000 cilvēki

Galvenie sasniegumi: 9 mēnešu laikā pielāgots infrastruktūras objekts NATO samita vajadzībām,
nodrošinot 32000m2 lielu platību, veicot ēkas rekonstrukciju, jaunu piebūvju būvniecību, pagaidu
būvju uzstādīšanu, kā arī iekārtojot telpas saskaņā ar NATO vadlīnijām.

Starptautisko sakaru departamenta Protokola un vizīšu nodaļas vecākā referente

brīvprātīgais darbs
| biedrība "Peldēt droši" | dibinātāja, valdes priekšsēdētāja

informatīvo kampaņu organizēšana un vadīšana sabiedrības izglītošanā par peldēt prasmes
apgūšanas nepieciešamību un nozīmību dzīvības saglabāšanā un drošībā, atrodoties uz un
pie ūdens
dažādu projektu ar mērķi stiprināt sabiedrības peldētprasmi veidošana un īstenošana
sadarbībā ar valsts un pašvaldības iestādēm, NVO un starptautiskām organizācijām,
juridiskām un fiziskām personām, uzņēmumiem

Galvenie sasniegumi: 
4 gadu laikā par drošību uz un pie ūdens apmācīti vairāk kā 500 pedagogi, ap 3400 bērni,
tiešsaistes lekcijas sasniegušas ap 450 tk skatītājus 
pēc mērķtiecīgas un neatlaidīgas komunikācijas ar valsts institūcijām, kā viens no Izglītības
un zinātnes ministrijas  prioritārajiem pasākumiem 2024. un turpmākajiem gadiem izvirzīts
valsts budžeta līdzfinansējuma piešķiršana divu gadu ūdens kompeteneces programmas
"Drošība uz ūdens" ieviešanai un apguvei vispārējās izglītības iestāžu sākumskolas
audzēkņiem

Kopš 2018, septembris 

| Carnikavas pamatskola | padomes priekšsēdētāja
sociālā dialoga nodrošināšana starp iesaistītajām pusēm - skola, pedagogi, skolēni, vecāki
skolā izvirzīto problēmu un jautājumu apkopošana, nodošana iesaistītajām pusēm,
risinājumu sniegšana
skolas attīstības plāna izstrāde un tā integrācija skolas ikdienas darbā
skolas interešu pārstāvība Ādažu pašvaldībā un citās organizācijās

Kopš 2017, septembris 

| biedrība "Latvijas Olimpiskā komiteja" | individuālā locekleKopš 2012, marts
konsultatīvs darbs juridiskajā, infrastruktūras attīstības un finanšu komisijās
biedrības interešu pārstāvība Olimpiskajās spēlēs Vankūverā 2010 , Londonā 2012,  
Sočos 2014, Rio 2016, Pjončhanā 2018. 
izstrādāti dažādi projekti biedrības Olimpisko vērtību un ideoloģijas stiprināšanai: TOP 50
atlētu finansiālā atbalsta programma, atlētu vizuālā identitāte Olimpiskajās spēlēs,
faniem.lv apģērbu un atribūtu līnija atbalstītājiem, Olimpisko centru attīstības stratēģija
Latvijā, u.c.

Latvijas Universitāte
Maģistra grāds tiesību zinībās

2022 - 2024

Beļģijas Katoļu Universitāte

Maģistra grāds sporta organizāciju
vadībā

2012 - 2013

Banku augstskola

Profesionālais maģistra grāds
uzņēmumu un organizāciju vadīšanā

2005 - 2006

Banku augstskola

Profesionālais bakalaura grāds
uzņēmējdarbības vadīšanā

2002 - 2005

Banku augstskola

Pirmā līmeņa profesionālā augstākā
izglītība finanšu specializācijā

2000 - 2002

Pirmās palīdzības sniegšana,
glābšana uz ūdens
2015, 2018, 2020, 2022

Angļu valoda, civilmilitārā sadarbība

2005
Kanādas Bruņoto spēku bāze Bordenā

Praktiskā projektu vadīšana

2007

Projektu vadīšanas un komercizglītības
centrs

Valsts prezidenta kanceleja l Pils laukums 3, Rīga
Vadošā konsultante reģionālās politikas un reģionālās attīstības jautājumos

2023 jūlijs - šobrīd



ATSAUKSMES

2006. gadā veiksmīgi realizēts
NATO samits Rīgā, par ko
saņemts Viestura ordenis,
Latvijas valsts apbalvojums, par
nopelniem Latvijas valsts labā
un izteikta Ministru prezidenta
pateicība par nozīmīgu
ieguldījumus NATO samita
organizēšanā. 

2015. gadā saņemta Latvijas
Olimpiskās komitejas pateicība
par ieguldīto darbu uzņēmuma
veidošanā, veiksmīgas darbības
un biznes attīstības
nodrošināšanā.

No 2016. līdz  2018. gadam  
realizēta manis rosināta
Olimpiskā sporta centra pārbūve
peldbaseinu daļā 7300m2 lielā
platībā, 4,5 mlj apmērā.

2019. gadā saņemta "Sieviete
arhitektūrā, būvniecībā, dizainā"
atzinība par nozīmīgiem
sasniegumiem "Sieviete
būvniecības veicinātāja 2018"

S A S N I E G U M IDalība konferencēs, semināros

Sporta forums SPORTSCOMM'22 , lekcija "Pašdisciplīna. Labas
pārvaldības un personīgās izaugsmes stūrakmens".

Konference “Sports VAR”, lekcija “Cerība uz izdošanos nav
stratēģija”.

Seminārs sporta veidu federāciju vadītājiem “Sporta
menedžments un līderība sporta organizāciju vadītājiem”, dienas
lekciju cikls “Pašdisciplīna – labas pārvaldības un personīgās
izaugsmes stūrakmens”.

Forums Līdere sportā 2018, “Sporta menedžments un līderība
sporta organizāciju vadītājiem”, lekcija “Cerība uz izdošanos nav
stratēģija”.
Smart HR "Ko vēlas CEO?", dalība paneļdiskusijā.
Konference “Latvija - Rīga - Skanste 2024”, dalība
paneļdiskusijā.

Rīgas Domes konferences: Skanste - Rīgas attīstības
perspektīvas 21.gs. Veselīgas sabiedrības audzināšana un
kvalitatīva brīvā laika pavadīšana ģimenēm.
Sociāls projekts jauniešiem: Es izvēlos būt Slavens. Vai viegli
būt vadītājam?

Dienas Bizness konference: 4 paradoksi par efektīvu
uzņēmumu. Komandas paradokss.
Starptautisks sporta simpozijs: Laba pārvaldība tautas sportā.
Sporta infrastruktūras nodrošinājums un cilvēka resursi.

2022

2020

2019

2018
 

2017
 

2016

Profesionālie kursi

+371 29 209 929 

Einars Fogelis
Biedrības "Latvijas Nacionālā sporta padome"

 prezidents

+371 29 134 042

Signe  Pujāte
Latvijas Nacionālā kultūras centra direktore 

YPO, The Fast Track Way, Christo Popov. Tehnoloģijas un to
traucējumi, tirgus analīze un dažādi attīstības scenāriji, stratēģija, tās
īstenošana, cilvēki un to vadība, līderība, personīgā darbības
efektīvitāte.

Thomas Bothe. Komunikācijas elementi augstākā līmeņa vadībā.
Sense of Team, Thomas Bothe. Augstākā līmeņa vadītāju
attīstības programma - kā attīstīt vadītprasmes potenciālu.

Nordic Training International: Vadītprasme – panākumu domāšanas
stratēģija, darbinieku attīstības un apmācība, uzdevumu došana,
motivācija, komunikācija, situatīvās vadības modelis, varas izpratne,
deleģēšana, motivēšana ar kompānijas vīziju, konfliktu risināšana,
komandas veidošana.

Sense of team, ForCEO: Ražošanas vadības un analītiskie
risinājumi – uzņēmuma mērķu noteikšana un finanšu efektīva
pārvaldība.
Biznesa vadības koledža, Rīgas komercskola: Biroja darbinieku un
vadītāju konference #19.
Sense of team: Darbinieku personīgās izaugsmes un
komunikācijas programma ar DISC testu.

Sense of team: Darbinieku komandas sadarbības un attīstības
programma.
Sense of team, Mind Management: Augstākā līmeņa vadītāju
attīstības programma – efektīva un strukturēta uzņēmuma
pārvaldība.

2022

2019

2017

2014
 

2013
 

I N T E R E S E S

floristika, gleznošana, lasīšana

kāpšana kalnos, garās pastaigas

peldēšana, joga, bokss

Lasma

Lasma


